TRIATHLON KOtOBRZEG 2014

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowosé:

Endu Sport
20.06.2014 .
SPRINT
KOtOBRZEG

M-ce Nr zaw.

1 1117
2 1071
3 1146
4 1001
5 1137
6 1158
7 1075
8 1115
9 1162
10 1126
11 1160
12 1142
13 1163
14 1123
15 1113
16 1009
17 1068
18 1111
19 1114
20 1031
21 1096
22 1154
23 1159
24 1007
25 1082
26 1150
27 1050
28 1151
29 1069
30 1010
31 1107
32 1103
33 1129
34 1149
35 1161
36 1164
37 1112
38 1004
39 1099
40 1157
41 1033
42 1091

Opracowanie: tukasz Kuczmarski
lukasz.kuczmarski@sts-timing.pl

Nazwisko Imig

KRAWCZYK JACEK
DEC JAKUB
KACZMAREK JAKUB
KUBINSKI JAKUB
ANTOSIK JAROSLAW
CZYSZ ROBERT
SZATEWICZ MICHAL
KUPKA GRZEGORZ
TOMASZEWICZ DAMIAN
DORAWA ARIEL
KOSMALA MACIEJ
MASLANKO JAKUB
TOMASZEWICZ MARCIN
PECYNA AGATA
MROCZYNSKI JAKUB
CEWIRKO SLAWOMIR
MtOTKOWSKI MARIUSZ
STEFANSKI RAFAL
GAWEL MICHAL
WAZNY JAKUB
CZECHOWICZ MItOSZ
BRAK DANYCH ZAWODNIKA
PLONKA SLAWOMIR
LOGIN MARCIN
KOZtOWSKI BARTOSZ
HENECZKOWSKA ANNA
KUCZERA PRZEMYStAW
NIEDZWIADEK JAKUB
DOBROWOLSKI RAFAL
WASICKI JACEK

SYGULA MATEUSZ
SKORECKI ALEKSANDER
GROBELNY PAWEL
BOBROWIEC PAWEL
ZRORZEWSKA ANNA
IWANOWSKI MARCIN
SKROCKI DARIUSZ
BAKOWSKI LUKASZ
EJSMONT MACIEJ

GAJ ARTUR
WAWRZYNIAK KAROL
PORADOWSKI KAROL

Miejscowos¢

POZNAN
GOLENIOW
OPALENICA
OSIELSKO
RAWA MAZOWIECKA
POZNAN
GOLENIOW
POZNAN
ELBLAG
LEBORK
ELBLAG
BRZEZINY
ELBLAG
KOto
POZNAN
SLUPSK
PItA
MUROWANA GOSLINA
GNIEZNO
GDANSK
PItA

SKORZEWO
WARZYMICE
POZNAN
GADKI
KOLOBRZEG
WARSZAWA
SZCZECIN
SEUPSK
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
POZNAN
KOSZALIN
GDANSK
PItA
POZNAN
KOSZALIN
SWARZEDZ
PItA
SIEMIANICE
KOLOBRZEG

Klub

UAM SZPOT TRIATHLON

TRIATHLON SERIES TEAM/KS HANZA GOLENIOW

COMPRESSPORT TRIATHLON - TEAM

ACCREO ALL BLUES

KS HANZA
UAM SZPOT TRIATHLON POZNAN

LEW LEBORK / TRIATHLON TROJMIASTO

MLUKS TRIATHLON KOtO

DZIKA SZKITA

STOPA StUPSK

IRON PItA

UAM SZPOT TRIATHLON POZNAN
UAM ,,SZPOT" TRIATHLON POZNAN
TRIATHLON TROJMIASTO

UKS SPORTOWIEC PItA

SMT SZCZECIN

POSNANIA

UAM SZPOT TRIATHLON POZNAN
HURPAGUNS

SWIMMING MASTERS TEAM SZCZECIN
STOPA StUPSK

KOLARSKI.EU.TEAM

TIE.CLTH

CITYZEN POZNAN

RURKI Z KREMEM KOSZALIN

IRON PILA
TRI GALGAN TEAM

Kraj

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Kat wiek.

urodz.
1996 M18-24
1988 M25-29
1988 M25-29
1987 M25-29
1974 M40-44
1994 M18-24
1990 M18-24
1994 M18-24
1993 M18-24
1984 M30-34
1994 M18-24
1991 M18-24
1990 M18-24
1990 K18-24
1983 M30-34
1972 M40-44
1973 M40-44
1993 M18-24
1994 M18-24
1989 M25-29
1993 M18-24

1974 M40-44
1984 M30-34
1980 M30-34
1993 K18-24
1979 M35-39
1993 M18-24
1981 M30-34
1973 M40-44
1979 M35-39
1990 M18-24
1995 M18-24
1989 M25-29
1994 K18-24
1988 M25-29
1967 M45-49
1981 M30-34
1990 M18-24
1976 M35-39
1988 M25-29
1996 M18-24
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Ptywanie

00:06:47 (1)
00:08:21 (10)
00:08:22 (11)
00:08:19 (9)
00:08:57 (18)
00:07:11 (3)
00:09:17 (21)
00:07:17 (5)
00:08:16 (8)
00:10:05 (25)
00:07:16 (4)
00:07:19 (6)
00:10:23 (28)
00:08:54 (17)
00:08:22 (12)
00:10:37 (32)
00:12:00 (54)
00:08:23 (14)
00:09:07 (20)
00:08:45 (16)
00:12:48 (75)
00:10:36 (31)

00:10:07 (26)
00:11:40 (46)
00:08:23 (13)
00:11:33 (43)
00:10:33 (30)
00:10:12 (27)
00:11:05 (40)
00:12:57 (79)
00:09:48 (22)
00:09:00 (19)
00:08:33 (15)
00:12:23 (65)
00:10:38 (33)
00:12:05 (55)
00:12:15 (62)
00:10:51 (38)
00:13:24 (85)
00:10:00 (24)
00:11:12 (42)

T1

00:00:41
00:00:51
00:00:58
00:00:56
00:01:00
00:00:39
00:01:08
00:00:43
00:00:45
00:00:49
00:00:50
00:00:36
00:01:34
00:00:45
00:01:30
00:01:51
00:01:07
00:00:52
00:01:06
00:01:33
00:03:02
00:00:57

00:01:17
00:01:48
00:00:46
00:01:17
00:01:31
00:02:37
00:02:13
00:01:39
00:01:19
00:02:08
00:01:38
00:01:16
00:02:38
00:02:29
00:01:08
00:02:55
00:02:21
00:01:40
00:02:45

Rower

00:37:38 (3)

00:36:38 (1)

00:39:52 (9)

00:40:06 (10)
00:40:58 (11)
00:39:37 (8)

00:39:13 (5)

00:43:44 (25)
00:37:17 (2)

00:41:04 (12)
00:39:17 (6)

00:39:27 (7)

00:42:18 (15)
00:43:35 (23)
00:42:35 (18)
00:43:01 (22)
00:42:41 (20)
00:45:45 (35)
00:45:44 (34)
00:42:37 (19)
00:42:03 (13)
00:42:52 (21)
00:44:00 (27)
00:43:37 (24)
00:44:12 (28)
00:46:51 (47)
00:42:29 (16)
00:44:46 (31)
00:44:27 (29)
00:46:18 (41)
00:42:32 (17)
00:47:36 (51)
00:45:37 (33)
00:48:25 (61)
00:46:26 (42)
00:46:04 (38)
00:43:55 (26)
00:47:05 (49)
00:47:19 (50)
00:42:11 (14)
00:46:00 (36)
00:47:46 (54)

T2

00:00:32
00:00:33
00:00:53
00:00:38
00:01:01
00:00:48
00:00:41
00:00:41
00:00:45
00:00:45
00:00:32
00:00:49
00:00:56
00:00:38
00:01:01
00:00:59
00:00:42
00:00:41
00:00:55
00:01:43
00:00:57
00:00:32
00:00:48
00:00:44
00:01:08
00:00:43
00:01:02
00:01:22
00:00:49
00:00:35
00:00:50
00:00:43
00:01:14
00:01:19
00:00:42
00:00:49
00:00:53
00:00:48
00:01:25
00:01:07
00:01:47
00:00:42

Bieg

00:17:12 (2)

00:18:12 (6)

00:17:48 (3)

00:19:01 (14)
00:18:12 (5)

00:16:38 (1)

00:20:42 (20)
00:18:45 (11)
00:18:22 (7)

00:19:12 (16)
00:18:03 (4)

00:18:36 (8)

00:18:39 (10)
00:20:57 (22)
00:21:47 (29)
00:18:53 (12)
00:18:56 (13)
00:20:01 (19)
00:19:10 (15)
00:22:06 (35)
00:18:38 (9)

00:22:54 (46)
00:22:03 (33)
00:22:10 (36)
00:19:54 (17)
00:22:20 (41)
00:23:20 (54)
00:21:46 (28)
00:21:57 (32)
00:20:01 (18)
00:22:15 (38)
00:21:25 (25)
00:23:17 (51)
00:21:51 (30)
00:21:12 (24)
00:22:05 (34)
00:25:10 (70)
00:24:05 (61)
00:22:59 (47)
00:26:39 (86)
00:26:16 (79)
00:23:28 (56)

Wynik

01:02:50
01:04:35
01:07:53
01:09:00
01:10:08
01:10:53
01:11:01
01:11:10
01:11:25
01:11:55
01:11:58
01:12:47
01:13:50
01:14:49
01:15:15
01:15:21
01:15:26
01:15:42
01:16:02
01:16:44
01:17:28
01:17:51
01:17:54
01:17:55
01:18:42
01:19:03
01:19:41
01:19:58
01:20:02
01:20:12
01:20:13
01:20:51
01:21:16
01:21:46
01:21:59
01:22:14
01:24:32
01:25:21
01:25:29
01:25:42
01:25:43
01:25:53
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14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38

Kara

00:06:00

00:06:00

00:06:00
00:06:00



TRIATHLON KOtOBRZEG 2014

Organizator: Endu Sport
Data: 20.06.2014 r.
Dystans: SPRINT
Miejscowosé: KOLOBRZEG

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imig Miejscowos¢ Klub Kraj u:{::z Kat wiek. M;(c:tw Ptywanie T1 Rower T2 Bieg Wynik M K Kara
43 1144 ROZMUS MARCIN PItA Polska 1978 M35-39 4 00:10:41 (34) 00:02:56 00:48:10 (58) 00:00:48 00:23:18 (52) 01:25:53 39
44 1029 FRACZYK HUBERT SWIDWIN SWIMMING MASTERS TEAM SZCZECIN Polska 1989 M25-29 8 00:10:24 (29) 00:03:13 00:47:45 (53) 00:01:17 00:23:19 (53) 01:25:58 40
45 1122 KOSINSKI MAREK WYRY BIEGAMZMARKIEM Polska 1978 M35-39 5 00:12:54 (76) 00:02:24 00:46:09 (39) 00:01:25 00:23:24 (55) 01:26:16 41
46 1152 KROLEWICZ KRZYSZTOF SZCZECIN WWW.KROLEWICZ.COM.PL Polska 1978 M35-39 6 00:12:41 (72) 00:02:41 00:47:49 (56) 00:00:49 00:22:18 (40) 01:26:18 42
a7 1002  WOJNICKI WOJTEK WITNICA Polska 1984 M30-34 7 00:11:41 (47) 00:02:37 00:49:56 (71) 00:00:42 00:21:43 (27) 01:26:39 43
48 1088  KUBISZ MATEUSZ INOWROCtAW Polska 1988 M25-29 9 00:11:34 (44) 00:03:23 00:50:03 (72) 00:00:48 00:21:09 (23) 01:26:57 44
49 1032  PIECHOWIAK MACIEJ DABROWKA HSHG Polska 1979 M35-39 7 00:12:12 (59) 00:02:55 00:46:35 (44) 00:00:53 00:24:31 (65) 01:27:06 45
50 1020 STRYKOWSKI TOMASZ POZNAN BE3BEFREECITYZEN_ Polska 1979 M35-39 8 00:10:44 (36) 00:02:31 00:49:55 (70) 00:00:48 00:23:16 (50) 01:27:14 46
51 1036  JAKALSKI MARCIN PItA HSHG Polska 1973 M40-44 6 00:11:53 (50) 00:03:21 00:46:01 (37) 00:02:16 00:24:10 (62) 01:27:41 47
52 1026  JANUSZKIEWICZ £tUKASZ KOtOBRZEG PIERWSZY TRIATHLON Polska 1987 M25-29 10  00:12:38 (71) 00:03:44 00:47:01 (48) 00:01:07 00:23:12 (49) 01:27:42 48
53 1030 BUDA KRZYSZTOF SZCZECIN NATALINKOWY TEAM Polska 1978 M35-39 9 00:12:23 (66) 00:02:58 00:46:31 (43) 00:01:07 00:24:53 (68) 01:27:52 49
54 1018 SADOWSKI PAWEL StUPSK STOPA StUPSK Polska 1979 M35-39 10  00:14:02 (93) 00:03:08 00:47:50 (57) 00:01:28 00:21:55 (31) 01:28:23 50
55 1134 BACHORSKI MAREK SRODA WIELKOPOLSKA Polska 1988 M25-29 11 00:11:58 (52) 00:02:45 00:50:18 (75) 00:00:49 00:22:38 (44) 01:28:28 51
56 1055 BRZOZOWSKI ZBIGNIEW KOtOBRZEG Polska 1980 M30-34 8 00:10:51 (37) 00:02:45 00:49:13 (65) 00:01:31 00:24:25 (64) 01:28:45 52
57 1120  ZIELINSKI PIOTR PItA IRON PILA Polska 1971 M40-44 7 00:11:54 (51) 00:02:57 00:46:37 (45) 00:00:57 00:26:23 (81) 01:28:48 53
58 1014 MAIJCHRZYCKI JAKUB LULINEK Polska 1986 M25-29 12 00:12:21 (63) 00:03:22 00:52:02 (83) 00:00:32 00:20:48 (21) 01:29:05 54
59 1101  RUTKOWSKI TOMASZ POZNAN OLIMPIA SPORT Polska 1985 M25-29 13 00:13:09 (83) 00:03:54 00:47:38 (52) 00:01:58 00:22:30 (43) 01:29:09 55
60 1110 KUNDE TOMASZ LIPNIKI TIECLTH Polska 1990 M18-24 17 00:12:08 (56) 00:02:03 00:50:06 (73) 00:00:45 00:24:12 (63) 01:29:14 56
61 1008 ZAMCZYK PIOTR ZLOTOW Polska 1986 M25-29 14 00:11:59 (53) 00:04:19 00:49:41 (67) 00:00:54 00:22:38 (45) 01:29:31 57
62 1084 TARGOSZ EDWARD POZNAN CITYZEN Polska 1960 M50-54 1 00:13:22 (84) 00:03:15 00:46:10 (40) 00:01:51 00:25:00 (69) 01:29:38 58
63 1128 GROBELNY RYSZARD POZNAN DRUZYNA SZPIKU Polska 1963 M50-54 2 00:13:50 (89) 00:02:50 00:44:56 (32) 00:01:45 00:26:34 (83) 01:29:55 59
64 1043  PUCH MARCIN SZCZECIN Polska 1977 M35-39 11 00:12:13 (60) 00:02:41 00:49:53 (69) 00:01:08 00:24:32 (66) 01:30:27 60
65 1062  SKORUPSKI ROBERT SLUPSK STOPA StUPSK Polska 1978 M35-39 12 00:15:20 (100) 00:02:44 00:49:33 (66) 00:00:43 00:22:17 (39) 01:30:37 61
66 1054  RYTTEL MARCIN KOtOBRZEG Polska 1982 M30-34 9 00:10:42 (35) 00:03:57 00:52:58 (87) 00:00:53 00:22:15 (37) 01:30:45 62
67 1070  NIEWIADOMSKI WOJCIECH STARY KISIELIN FAN-SPORT ZIELONA GORA Polska 1956 M55-59 1 00:13:08 (82) 00:03:27 00:46:46 (46) 00:01:36 00:26:00 (76) 01:30:57 63
68 1131 ZAMASZ KRZYSZTOF TYCHY Polska 1974 M40-44 8 00:15:27 (103) 00:03:45 00:49:05 (64) 00:01:21 00:21:33 (26) 01:31:11 64
69 1027  MASINSKI DARIUSZ KOSZALIN Polska 1983 M30-34 10  00:12:36 (70) 00:03:51 00:50:11 (74) 00:00:48 00:23:47 (59) 01:31:13 65
70 1011  SICINSKI RAFAL POZNAN Polska 1983 M30-34 11 00:11:43 (48) 00:02:49 00:48:45 (63) 00:01:28 00:26:35 (84) 01:31:20 66
71 1057 ZAWADZKI DAMIAN KOtOBRZEG HOTEL PRO-VITA Polska 1982 M30-34 12 00:12:57 (80) 00:02:11 00:52:46 (84) 00:00:35 00:22:59 (48) 01:31:28 67
72 1148 KAWA MICHAL OSTROWICE Polska 1983 M30-34 13 00:12:56 (77) 00:04:30 00:47:48 (55) 00:01:31 00:25:12 (71) 01:31:57 68
73 1049  MATEJKO JACEK MSCICE Polska 1973 M40-44 9 00:14:03 (94) 00:03:34 00:48:22 (60) 00:01:43 00:24:34 (67) 01:32:16 69
74 1012 SZAFALOWICZ TOMASZ POZNAN Polska 1981 M30-34 14  00:11:06 (41) 01:32:25 70
75 1047  MYSZYNSKI PAWEL KOtOBRZEG Polska 1980 M30-34 15 00:12:59 (81) 00:05:29 00:49:51 (68) 00:00:50 00:23:29 (57) 01:32:38 71
76 1048 ZACHARKIEWICZ PIOTR KOtOBRZEG Polska 1982 M30-34 16  00:12:14 (61) 00:04:07 00:52:51 (85) 00:00:34 00:23:55 (60) 01:33:41 72
77 1119  MIKOLAJCZYK MARCIN PItA IRON PILA Polska 1980 M30-34 17 00:44:38 (30) 00:00:48 00:28:30 (100) 01:34:17 73
78 1081 NAGORSKA KAROLINA KOSZALIN BABECZKI KOSZALIN Polska 1984 K30-34 1 00:11:01 (39) 00:01:47 00:53:03 (89) 00:00:51 00:27:46 (93) 01:34:28 4
79 1125 CHUDZIKIEWICZ KACPER WARSZAWA Polska 1976 M35-39 13 00:12:25(67) 00:02:55 00:51:20 (78) 00:00:41 00:27:19 (88) 01:34:40 74
80 1025 BORZECKA KAJA SOPOT Polska 1989 K25-29 1 00:12:11 (58) 00:02:47 00:51:03 (77) 00:01:08 00:27:50 (94) 01:34:59 5
81 1087 BEDNARCZYK PIOTR ZIELENIEWO Polska 1971 M40-44 10 00:12:22 (64) 00:03:01 00:53:13 (92) 00:00:57 00:25:48 (75) 01:35:21 75
82 1035 HANUSOWSKI PATRYK KOtOBRZEG Polska 1994 M18-24 18  00:12:35 (69) 00:03:45 00:51:58 (82) 00:00:54 00:26:19 (80) 01:35:31 76
83 1064  DZIECIELEWSKI TOMASZ SRODA WLKP. Polska 1988 M25-29 15 00:14:52 (97) 00:03:20 00:48:18 (59) 00:01:10 00:28:25 (98) 01:36:05 77
84 1109 SKORCZ MARCIN SWIECIE TIECLTH Polska 1991 M18-24 19 00:18:29 (113) 00:03:03 00:51:39 (80) 00:00:54 00:22:25 (42) 01:36:30 78

Opracowanie: tukasz Kuczmarski Strona 2

lukasz.kuczmarski@sts-timing.pl



TRIATHLON KOtOBRZEG 2014

Organizator: Endu Sport
Data: 20.06.2014 r.
Dystans: SPRINT
Miejscowosé: KOLOBRZEG

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imig Miejscowos¢ Klub Kraj u:{::z Kat wiek. M;(c:tw Ptywanie T1 Rower T2 Bieg Wynik M K Kara
85 1098 MAJKOWICZ MIROStAW KOSZALIN Polska 1980 M30-34 18 00:12:47 (74) 00:03:30 00:51:48 (81) 00:02:03 00:26:47 (87) 01:36:55 79
86 1080 TWOROGAL ROBERT KOtOBRZEG Polska 1978 M35-39 14 00:13:36 (87) 00:03:43 00:53:58 (96) 00:00:45 00:25:37 (74) 01:37:39 80
87 1041 JANKOWSKI MACIE) KOtOBRZEG Polska 1969 M45-49 2 00:13:59 (92) 00:03:03 00:53:01 (88) 00:01:22 00:26:38 (85) 01:38:03 81
88 1147  PIOTROWICZ HUBERT CZEMPIN Polska 1979 M35-39 15  00:15:28 (104) 00:02:29 00:51:33 (79) 00:01:10 00:27:34 (90) 01:38:14 82
89 1102 MARCINOWSKI tUKASZ CZLtUCHOW Polska 1982 M30-34 19 00:14:06 (95) 00:03:13 00:54:49 (98) 00:00:51 00:25:34 (73) 01:38:33 83
90 1108 WOZNIAK PIOTR KOLOBRZEG N/A Polska 1962 M50-54 3 00:12:09 (57) 00:03:55 00:58:21 (110) 00:01:15 00:23:44 (58) 01:39:24 84
91 1053  WOICINSKI RAFAL [%6]»74 Polska 1973 M40-44 11 00:17:55 (111) 00:02:42 00:53:12 (91) 00:00:43 00:25:17 (72) 01:39:49 85
92 1094  KASPRZAK MARCIN KOtOBRZEG Polska 1975 M35-39 16 00:11:38 (45) 00:05:32 00:53:06 (90) 00:01:48 00:28:13 (97) 01:40:17 86
93 1063 BOROWICZ ADAM POZNAN Polska 1982 M30-34 20  00:13:49 (88) 00:03:21 00:50:50 (76) 00:02:04 00:30:26 (107) 01:40:30 87
94 1090  GLIBOWSKI EDMUND WROCtAW Polska 1974 M40-44 12 00:09:50 (23) 00:03:54 00:58:25 (111) 00:01:15 00:27:20 (89) 01:40:44 88
95 1086 KACZMAREK DANUTA KOtOBRZEG KTC KOLOBRZEG Polska 1967 K45-49 1 00:16:32 (109) 00:02:38 00:53:53 (94) 00:01:33 00:27:45 (92) 01:42:21 6
96 1138  DZIURLA AGNIESZKA POZNAN CITYZEN_ POZNAN Polska 1983 K30-34 2 00:15:43 (105) 00:02:31 00:52:58 (86) 00:01:40 00:29:46 (105) 01:42:38 7
97 1092  SIREK JACEK WROCtAW Polska 1978 M35-39 17 00:12:44 (73) 00:04:40 00:55:18 (100) 00:01:04 00:29:06 (102) 01:42:52 89
98 1133 SWITALA SZYMON MIERZYN COLUMBUS COFFEE GALAXY Polska 1977 M35-39 18  00:13:51 (91) 00:03:25 00:48:34 (62) 00:02:06 00:35:05 (114) 01:43:01 90
99 1077 BZYMEK ALEKSANDRA KOtOBRZEG Polska 1975 K35-39 1 00:14:59 (98) 00:03:52 00:56:47 (104) 00:00:58 00:27:34 (91) 01:44:10 8
100 1132  SKOWRONSKA ANNA KOBYLNICA STOPA StUPSK Polska 1976 K35-39 2 00:07:32 (7) 00:05:06 01:01:21 (114) 00:01:21 00:29:04 (101) 01:44:24 9
101 1042 ZUROWICZ PAWEL KOtOBRZEG Polska 1976 M35-39 19 00:13:24 (86) 00:04:17 00:55:43 (101) 00:00:47 00:30:40 (108) 01:44:51 91
102 1135  PIERZCHLEWICZ KRZYSZTOF POZNAN Polska 1981 M30-34 21 00:15:44 (106) 00:03:09 00:57:19 (106) 00:02:14 00:26:31 (82) 01:44:57 92
103 1024  MICHALAK BOGUStAW 2 MOREPRACOWNIA.PL Polska 1972 M40-44 13 00:20:10 (115) 00:03:54 00:53:53 (95) 00:01:00 00:26:06 (78) 01:45:03 93
104 1165 MICHALSKA KLEMENTYNA POZNAN Polska 1983 K30-34 3 00:15:21 (101) 00:03:10 00:58:08 (109) 00:00:46 00:28:03 (95) 01:45:28 10
105 1093  KOSIERADZKI TOMASZ SZCZECIN Polska 1971 M40-44 14 00:21:34 (116) 00:03:33 00:53:42 (93) 00:02:03 00:26:04 (77) 01:46:56 94
106 1017 ERBACHER TOMASZ KOLOBRZEG OPTIMAL RUNNING GROUP Polska 1976 M35-39 20  00:16:18 (108) 00:04:04 00:55:57 (102) 00:01:51 00:29:19 (103) 01:47:29 95
107 1095 RAS RYSZARD, MAREK SIANOZETY EKO-WOD-KAN PRZEZMIEROWO Polska 1950 M60-64 1 00:19:13 (114) 00:03:03 00:54:33 (97) 00:01:18 00:29:38 (104) 01:47:45 96
108 1052 POLOMSKI MATEUSZ tODZ Polska 1992 M18-24 20  00:15:46 (107) 00:03:52 00:59:06 (112) 00:01:41 00:28:04 (96) 01:48:29 97
109 1074  ROSINSKI TOMASZ POZNAN Polska 1968 M45-49 3 00:15:22 (102) 00:03:12 00:56:48 (105) 00:01:41 00:32:26 (112) 01:49:29 98
110 1037 JANKOWSKA BOGUMItA KOtOBRZEG Polska 1968 K45-49 2 00:14:21 (96) 00:04:20 01:02:22 (115) 00:00:46 00:28:25 (99) 01:50:14 11
111 1044  MILLER ADAM KOtOBRZEG Polska 1991 M18-24 21 00:12:56 (78) 00:05:34 00:57:43 (108) 00:02:13 00:32:26 (111) 01:50:52 99
112 1100  STANKIEWICZ-MAJKOWSKA JOANNA  KOSZALIN TKKF KOSZALIN Polska 1972 K40-44 1 00:12:34 (68) 00:04:43 00:57:39 (107) 00:02:31 00:34:31 (113) 01:51:58 12
113 1056 GRADUSZEWSKI LECH POZANAN FOTOAKADEMICKIE.PL Polska 1966 M45-49 4 00:18:18 (112) 00:04:14 00:56:24 (103) 00:01:53 00:31:13 (110) 01:52:02 100
114 1079  SIGDMIAK DAWID KOtOBRZEG Polska 1994 M18-24 22 00:15:19 (99) 00:01:55 01:03:00 (116) 00:00:49 00:30:59 (109) 01:52:02 101
115 1105  PIETRUCZUK MIROStAW KOtOBRZEG Polska 1958 M55-59 2 00:13:51 (90) 00:03:39 00:59:26 (113) 00:01:23 00:38:10 (117) 01:56:29 102
116 1015  KASINSKA ZOFIA SZCZECIN Polska 1992 K18-24 4 00:11:46 (49) 00:02:50 01:06:28 (119) 00:01:02 00:35:11 (115) 01:57:17 13
117 1038  JANIK EWELINA POZNAN Polska 1985 K25-29 2 00:17:25 (110) 00:03:44 01:06:12 (118) 00:01:51 00:30:21 (106) 01:59:33 14
118 1106  JUCHNIEWICZ HENRYK STARGARD SZCZECINSKI ~ TOJAH Polska 1962 M50-54 4 00:23:52 (118) 00:07:22 00:55:11 (99) 00:02:54 00:38:04 (116) 02:07:23 103
119 1067  LIPINSKA JOLANTA CZESTOCHOWA NIEZRZESZONA Polska 1951 K60-64 1 00:23:13 (117) 00:03:21 01:03:04 (117) 00:01:48 00:43:23 (118) 02:14:49 15
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